
Ještě se mi zdají sny

David Stypka a Bandjeez

ještě se mi zdají sny
co nepřežijou ránu ránem
už dávno ne sny lítací
s lítacíma už je nejspíš ámen
o studených uhlících
ze kterých rozfoukáme plamen
o malých zázracích
o tom, že to moje milá zvládnem

no jasně že to může být i zlé, ba ne
my se s tím popereme, ba ne
tohle zvládneme
to znamenité, co chráníme
je to jediné, co po nás zůstane

musím toho tolik říct
sundat tu tíhu ze tvých ramen
měl bych to stihnout dřív
než ostří mé kosy potká kámen
a kdybych nestihl říct nic
a víš, že spokojím se s málem
tak pořád se mi zdají sny
a v nich to spolu moje milá zvládnem

no jasně že to může být i zlé, ba ne
my se s tím popereme, ba ne
tohle zvládneme
to znamenité, co chráníme
je to jediné, co po nás zůstane

musím toho tolik říct
sundat tu tíhu ze tvých ramen
chtěl bych to stihnout dřív
a my to spolu moje milá zvládnem

a jasně že to může být i zlé, ba ne
my se s tím popereme, ba ne
tohle zvládneme
to znamenité, co chráníme
je to jediné, co po nás zůstane

ba ne
my se s tím popereme, ba ne
tohle zvládneme
to znamenité, co chráníme
je to jediné, co po nás zůstane

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

